
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

Макарьевского муниципального района Костромской области  

«Центр патриотического воспитания, творчества детей и молодежи»  

157460 Костромская область, г. Макарьев, пл. Революции, д.7 

ИНН 4416001724      КПП 441601001      ОГРН 1024401635334 

 

 

 

 ПРИКАЗ № 4/1 

                                                                                                                              от 03.09.2024 

 

О назначении руководителя  Центра 

 по профилактике детского  

дорожно-транспортного травматизма  

 

 На основании трудового договора от 03.09.2024г., должностной инструкции 

педагога – организатора Кротовой Н.В.., в целях обеспечения реализации работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у детей 

устойчивых навыков безопасного поведения на дорогах  

приказываю: 

      

       1. Назначить руководителем Центра по профилактике детского дорожно-   

транспортного травматизма педагога-организатора Кротову Н.В.. 

       2. Педагогу-организатору Кротовой Н.В. приступить к выполнению должностных 

обязанностей 03.09.2024г. 

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор                                                                                                           С.Н.Шибалкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

 

Кротова Н.В. 


	157460 Костромская область, г. Макарьев, пл. Революции, д.7
	ИНН 4416001724      КПП 441601001      ОГРН 1024401635334

		2024-10-11T10:14:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ, ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ"




